

Hotel Premier Residences Phu Quoc Emerald Bay by Accor - opinie i ceny 2024



Czy marzysz o wakacjach na rajskiej wyspie, gdzie piękne plaże, kultura i urokliwe zakątki tworzą niezapomniane wspomnienia? W takim razie, wczasy na Phu Quoc - malowniczej wyspie w Wietnamie, są właśnie dla Ciebie. Przygotuj się na niezapomnianą podróż do raju na ziemi! Dlatego też skorzystaj z okazji i zarezerwuj wczasy w atrakcyjnej cenie. Premier Residences Phu Quoc Emerald Bay by Accor - opinie i ceny, będzie idealnym wyborem!

Zobaczcie też [Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive](#)



Tanie wakacje w Wietnamie

Phu Quoc to raj na Ziemi, znany ze swych piaszczystych plaż, krystalicznie czystych wód i niesamowitych widoków. Wyspa ta to idealne miejsce na oderwanie się od codzienności i zanurzenie się w przyrodzie i kulturze. Plaże Phu Quoc zapierają dech w piersiach. Białe, piaszczyste wybrzeża oraz lazurowa woda Morza Południowochińskiego tworzą rajski nastrój, idealny do opalania, kąpeli słonecznych i romantycznych spacerów brzegiem morza.

Na wymarzoną podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wybranym wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniziej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób

Last minute **Przedprzedaż** 



Wietnam / Wyspa Phu Quoc ...

Premier Residences Phu Quoc Emerald...

★★★★★

 20.11.2024 - 01.12.2024 (10 dni)

 Warszawa

 śniadania 

 Coral Travel

PROMOCJA: niskie koszty anulacji, tylko 15% zaliczki

od **5 161 zł** /os. 

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w kwietniu? Najciekawsze propozycje](#)

Udogodnienia w Premier Residences Phu Quoc Emerald Bay by Accor - opinie i ceny

Hotel zachwyca swoim luksusem i elegancją. Pokoje i apartamenty są pięknie urządzone, z dbałością o najmniejsze szczegóły. Przestronne wnętrza, wygodne łóżka i nowoczesne udogodnienia sprawiają, że poczujesz się tu jak w prawdziwym raju. Hotel usytuowany jest w bezpośrednim sąsiedztwie plaży, co sprawia, że możesz cieszyć się relaksem na białym, piaszczystym wybrzeżu o każdej porze dnia. Oddalony jest od lotnisko około 25 km.





Atrakcje w hotelu

Hotel oferuje również urocze baseny, gdzie możesz orzeźwić się w ciepłe dni i oddać się leniwym popołudniowym kąpielom. Restauracje w hotelu to prawdziwa uczta dla podniebienia. Doświadczeni szefowie kuchni serwują wyjątkowe dania kuchni wietnamskiej i międzynarodowej. W trakcie posiłków możesz cieszyć się nie tylko wyjątkowym smakiem, ale także zapierającymi dech w piersiach widokami na morze. Jest to idealne miejsce polecane na podróż poślubną.



Jakie opinie w Premier Residences Phu Quoc Emerald Bay by Accor

To luksusowy obiekt położony na pięknej wyspie Phu Quoc w Wietnamie, oferujący wyjątkowe widoki na ocean. Goście doceniają jego nowoczesne udogodnienia, w tym przestronne apartamenty oraz prywatne baseny, które zapewniają niezapomniane chwile relaksu. Hotel wyróżnia się także dostępem do piaszczystej plaży oraz bliskością lokalnych atrakcji turystycznych. Premier Residences to idealne miejsce zarówno dla par szukających romantycznych wakacji, jak i rodzin pragnących luksusowego wypoczynku w tropikalnym klimacie.





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl